27/04/2022 18:33 SEI/UnB - 8032198 - Ato



ATO DO(A) COORDENAÇÃO DOS CURSOS DE PÓS-GRADUAÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS № № 006/2022

A Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Geociências Aplicadas e Geodinâmica do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de atribuir funções de sua competência,

RESOLVE:

Designar os(as) Professores(as): Luciano Soares da Cunha; Henrique Llacer Roig; Tati de Almeida; Edson Eyji Sano; Mônica Giannoccaro Von Huelsen e Adriana Chatack Carmelo, sob a presidência do primeiro, para compor a Comissão de Avaliação do Edital de Seleção de discentes para o 1º Semestre de 2022, do Programa de Pós-graduação em Geociências Aplicadas e Geodinâmica do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília - PPGGAG/IG/UnB.

Fica a partir da assinatura deste, revogado o Ato PPGGAG nº 004/2022.

Brasília, 27 de abril de 2022.

Profa. Tati de Almeida

Coordenadora do Programa de Pós-graduação em Geociências Aplicadas e Geodinâmica Instituto de Geociências - IG / Universidade de Brasília - UnB

Brasília, 27 de abril de 2022

27/04/2022 18:33

Brasília, 27 de abril de 2022



Documento assinado eletronicamente por **Tati de Almeida**, **Coordenador(a) do Instituto de Geociências**, em 27/04/2022, às 18:30, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento na Instrução da Reitoria 0003/2016 da Universidade de Brasília.



A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://sei.unb.br/sei/controlador_externo.php? acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador **8032198** e o código CRC **1EC62110**.

Referência: Processo nº 23106.025264/2022-15